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DtUGOPIS D.RECT 7 CZARNY

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Stan magazynowy
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Kolor

Kolor tuszu

Rodzaj

Informacje dodatkowe

2,49 zt

2,02 zt
Dostepny

24 szt
G6384-166041
166041
5907814637468
d.rect

czarny

czarny
tradycyjny

z wktadem

Popularny dtugopis do codziennego uzytku w biurze, szkole i domu. Wyposazony w plastikowg nakretke z kohcéwka w kolorze
tuszu. Obudowa wykonana z trwatego i estetycznego tworzywa sztucznego. Dtugopis posiada antyposlizgowy uchwyt
sprzyjajacy komfortowi pracy. Transparentna obudowa daje mozliwos¢ biezgcego kontrolowania poziomu zuzycia tuszu.
Wyposazony w wymienny wktad LE 034.
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